
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    04 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    1/34/VIII  

 

 

Про визначення замовника  

об’єкта будівництва 

 

 

З метою реалізації проєкту будівництва, схваленого Європейським 

інвестиційним банком, для фінансового забезпечення виконання будівельних 

робіт за рахунок субвенцій, відповідно до Закону України «Про ратифікацію 

Фінансової угоди «Програма відновлення України ІІІ» між Україною та 

Європейським інвестиційним банком», відповідно до Порядку затвердження 

проєктів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, постанов Кабінету 

Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 466 «Деякі питання виконання 

підготовчих і будівельних робіт», від 05 серпня 2020 року № 695 «Про 

затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки» 

та від 14 лютого 2025 року № 162 «Про затвердження Порядку та умов надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 

рамках «Програми відновлення України ІІІ»», керуючись статтями 25, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити виконавчий комітет Старокостянтинівської міської ради 

замовником об’єкта будівництва: «Реконструкція 1-го поверху будівлі 

терапевтичного корпусу за адресою: Хмельницька область, Хмельницький 

район, Старокостянтинівська територіальна громада, місто Старокостянтинів, 

вулиця Захисників України, 47». 

 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області передати управлінню містобудування, 

архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради проєктно-кошторисну документацію по 

об’єкту будівництва: «Реконструкція 1-го поверху будівлі терапевтичного 

корпусу за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, 

Старокостянтинівська територіальна громада, місто Старокостянтинів, вулиця 

Захисників України, 47». 



2 

 

3. Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом 

«Реконструкція 1-го поверху будівлі терапевтичного корпусу за адресою: 

Хмельницька область, Хмельницький район, Старокостянтинівська 

територіальна громада, місто Старокостянтинів, вулиця Захисників 

України, 47» загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах 

станом на 16 вересня 2024 року - 17868896,00 (сімнадцять мільйонів вісімсот 

шістдесят вісім тисяч вісімсот дев’яносто шість) гривень 00 копійок, відповідно 

до експертного звіту (позитивного) проєктної документації ТзОВ 

«Консалтингова агенція «Галілео»». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Володимира 

БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


